

资产负债表

会企 01 表

编制单位：浙江和辉电力燃料有限公司

年：2020 月：09 日：30

货币：CNY

资产	号	期末 余额	年初 余额	负债和所有者权益	号	期末 余额	年初 余额
流动资产：	1	0	0	流动负债：	56	0	0
货币资金	2	674,910,897.95	565,477,822.36	短期借款	57	83,409,655.91	45,000,000.00
结算备付金	3	0	0	向中央银行借款	58	0	0
	4	0	0	吸收存款及同业存放	59	0	0
拆出资金	5	0	0	拆入资金	60	0	0
交易性金融资产	6	3,633,680.00	0	交易性金融负债	61	1,418,396.42	0
衍生金融资产	7	0	0	衍生金融负债	62	0	0
应收票据	8	69,637,686.61	82,000,000.00	应付票据	63	1,086,115,771.81	839,899,999.98
应收账款	9	1,339,703,595.01	1,322,097,714.22	应付账款	64	1,749,412,658.96	856,309,343.00
应收款项融资	10	0	0		65	0	0
预付账款	11	390,804,257.85	117,911,806.66	预收账款	66	260,027,082.10	154,407,471.84
应收保费	12	0	0	卖出回购金融资产款	67	0	0
应收分保账款	13	0	0	应付手续费及佣金	68	0	0
应收分保合同准备金	14	0	0	应付职工薪酬	69	-432,568.16	404,998.15
应收保理款	15	0	0	应交税费	70	454,166.88	11,635,545.19
其他应收款	16	1,584,724,443.47	668,570,528.29	其他应付款	71	102,240,479.53	53,383,902.43
其中：应收利息	17	53,345,361.63	1,072,666.76	其中：应付利息	72	18,904.11	0
应收股利	18	0	0	应付股利	73	0	0
买入返售金融资产	19	0	0	应付分保账款	74	0	0
	20	0	0	保险合同准备金	75	0	0
存货	21	219,641,537.21	161,980,259.42	代理买卖证券款	76	0	0
	22	0	0	代理承销证券款	77	0	0
合同资产	23	0	0	合同负债	78	0	0
持有待售资产	24	0	0	持有待售负债	79	0	0
一年内到期的非流动资产	25	0	0	一年内到期的非流动负债	80	0	0
其他流动资产	26	13,642,912.86	20,351,118.39	其他流动负债	81	91,700,773.61	109,315,263.90
流动资产总计	27	4,296,699,010.96	2,938,389,249.34	流动负债总计	82	3,374,346,417.06	2,072,356,524.49
非流动资产：	28	0	0	非流动负债：	83	0	0
发放贷款及垫款	29	0	0	长期借款	84	0	0
其他权益工具投资	30	0	0	应付债券	85	0	0
其他非流动金融资产	31	0	0	其中：优先股	86	0	0
债权投资	32	0	0	永续债	87	0	0
其他债权投资	33	0	0	租赁负债	88	0	0
长期应收款	34	0	0	长期应付款	89	0	0
	35	0	0	长期应付职工薪酬	90	0	0
长期股权投资	36	250,000,000.00	250,000,000.00	预计负债	91	0	0
投资性房地产	37	0	0	递延收益	92	0	0
固定资产	38	87,258.88	101,227.18	递延所得税负债	93	0	0
在建工程	39	0	0	其他非流动负债	94	0	0
生产性生物资产	40	0	0	非流动负债总计	95	0	0
油气资产	41	0	0	负债合计	96	3,374,346,417.06	2,072,356,524.49
使用权资产	42	0	0	所有者权益：	97	0	0
无形资产	43	11,124,829.54	12,348,349.12	实收资本（或股本）	98	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
	44	0	0	其他权益工具	99	0	0
开发支出	45	0	0	其中：优先股	100	0	0
	46	0	0	永续股	101	0	0
商誉	47	0	0	资本公积	102	0	0
	48	0	0	减：库存股	103	0	0
长期待摊费用	49	0	0	其他综合收益	104	0	0
	50	0	0	专项储备	105	0	0
递延所得税资产	51	1,378,124.99	1,392,636.43	盈余公积金	106	15,870,776.61	15,870,776.61
	52	0	0	一般风险准备	107	0	0
其他非流动资产	53	0	0	未分配利润	108	169,072,030.70	114,004,160.97
非流动资产合计	54	262,590,213.41	263,842,212.73	所有者权益（或股东权益）合	109	1,184,942,807.31	1,129,874,937.58
资产总计	55	4,559,289,224.37	3,202,231,462.07	负债和所有者权益（或股东权益）总计	110	4,559,289,224.37	3,202,231,462.07

损益表

会企 02 表

编制单位 浙江和辉电力燃料有限公司

年：2020 月：9

货币：CNY

项目	号	累计数
一、营业收入		
减：营业成本	1	6,772,751,239.64
税金及附加	2	6,685,362,029.94
销售费用	3	1,204,618.01
管理费用	4	46,637,202.89
研发费用	5	21,110,664.96
财务费用	6	-
其中：利息费用	7	-42,381,293.87
利息收入	8	15,323,280.86
加：其他收益	9	55,002,642.13
投资收益（损失以“-”号填列）	10	1,707,898.35
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	11	-17,821,731.78
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	12	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	13	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	15	3,633,680.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	16	58,045.77
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	-
加：营业外收入	19	48,395,910.05
减：营业外支出	20	0.72
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	44,743.24
减：所得税费用	22	48,351,167.53
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	23	-6,716,702.20
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	24	55,067,869.73
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	-
五、其他综合收益的税后净额	26	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	27	-
1、重新计量设定受益计划变动额	28	-
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	29	-
3、其他权益工具投资公允价值变动	30	-
4、企业自身信用风险公允价值变动	31	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	32	-
1、权益法下可转损益的其他综合收益	33	-
2、其他债权投资公允价值变动	34	-
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	35	-
4、其他债权投资信用减值准备	36	-
5、现金流量套期储备	37	-
6、外币财务报表折算差额	38	-
7、其他	39	-
六、综合收益总额	40	-
七、每股收益：	41	55,067,869.73
（一）基本每股收益(元/股)	42	-
（二）稀释每股收益(元/股)	43	-
	44	-

资产负债表

会企 01 表

编制单位：江西瑞茂通供应链管理有限公司

年：2020 月：09 日：30

货币：CNY

资产	号	期末 余额	年初 余额	负债和所有者权益	号	期末 余额	年初 余额
流动资产：	1	0	0	流动负债：	56	0	0
货币资金	2	218,756,169.60	306,449,477.59	短期借款	57	90,000,000.00	90,000,000.00
结算备付金	3	0	0	向中央银行借款	58	0	0
	4	0	0	吸收存款及同业存放	59	0	0
拆出资金	5	0	0	拆入资金	60	0	0
交易性金融资产	6	0	0	交易性金融负债	61	0	0
衍生金融资产	7	0	0	衍生金融负债	62	0	0
应收票据	8	0	19,800,000.00	应付票据	63	370,000,000.00	370,000,000.00
应收账款	9	186,221,796.25	246,792,151.16	应付账款	64	301,737,281.27	392,448,732.01
应收款项融资	10	0	0		65	0	0
预付账款	11	246,501,106.89	25,595,677.12	预收账款	66	71,468,089.53	100,355,897.89
应收保费	12	0	0	卖出回购金融资产款	67	0	0
应收分保账款	13	0	0	应付手续费及佣金	68	0	0
应收分保合同准备金	14	0	0	应付职工薪酬	69	17,306.14	0
应收保理款	15	0	0	应交税费	70	20,541.60	1,532,252.92
其他应收款	16	465,395,002.01	555,689,532.89	其他应付款	71	158,241.60	26,708,666.40
其中：应收利息	17	12,019,252.30	23,333.38	其中：应付利息	72	0	0
应收股利	18	0	0	应付股利	73	0	0
买入返售金融资产	19	0	0	应付分保账款	74	0	0
	20	0	0	保险合同准备金	75	0	0
存货	21	80,000,476.84	207,913,966.93	代理买卖证券款	76	0	0
	22	0	0	代理承销证券款	77	0	0
合同资产	23	0	0	合同负债	78	0	0
持有待售资产	24	0	0	持有待售负债	79	0	0
一年内到期的非流动资产	25	0	0	一年内到期的非流动负债	80	0	0
其他流动资产	26	14,306,802.42	7,059,829.78	其他流动负债	81	20,910,310.08	30,404,835.00
流动资产总计	27	1,211,181,354.01	1,369,300,635.47	流动负债总计	82	854,311,770.22	1,011,450,384.22
非流动资产：	28	0	0	非流动负债：	83	0	0
发放贷款及垫款	29	0	0	长期借款	84	0	0
其他权益工具投资	30	0	0	应付债券	85	0	0
其他非流动金融资产	31	0	0	其中：优先股	86	0	0
债权投资	32	0	0	永续债	87	0	0
其他债权投资	33	0	0	租赁负债	88	0	0
长期应收款	34	0	0	长期应付款	89	0	0
	35	0	0	长期应付职工薪酬	90	0	0
长期股权投资	36	0	0	预计负债	91	0	0
投资性房地产	37	0	0	递延收益	92	0	0
固定资产	38	0	0	递延所得税负债	93	0	0
在建工程	39	0	0	其他非流动负债	94	0	0
生产性生物资产	40	0	0	非流动负债总计	95	0	0
油气资产	41	0	0	负债合计	96	854,311,770.22	1,011,450,384.22
使用权资产	42	0	0	所有者权益：	97	0	0
无形资产	43	0	0	实收资本（或股本）	98	350,000,000.00	350,000,000.00
	44	0	0	其他权益工具	99	0	0
开发支出	45	0	0	其中：优先股	100	0	0
	46	0	0	永续股	101	0	0
商誉	47	0	0	资本公积	102	0	0
	48	0	0	减去：库存股	103	0	0
长期待摊费用	49	0	0	其他综合收益	104	0	0
	50	0	0	专项储备	105	0	0
递延所得税资产	51	0	42,656.32	盈余公积金	106	3,759,772.87	3,759,772.87
	52	0	0	一般风险准备	107	0	0
其他非流动资产	53	0	0	未分配利润	108	3,109,810.92	4,133,134.70
非流动资产合计	54	0	42,656.32	所有者权益（或股东权益）合	109	356,869,583.79	357,892,907.57
资产总计	55	1,211,181,354.01	1,369,343,291.79	负债和所有者权益（或股东权益）总计	110	1,211,181,354.01	1,369,343,291.79

损益表

会企 02 表

编制单位：江西瑞茂通供应链管理有限公司

2020年： 09月

货币： 1

项目	号	累计数
一、营业收入	1	1,791,983,920.04
减：营业成本	2	1,794,040,041.64
税金及附加	3	495,228.16
销售费用	4	4,341,892.55
管理费用	5	5,525,158.84
研发费用	6	-
财务费用	7	-8,815,470.51
其中：利息费用	8	4,982,980.08
利息收入	9	13,981,932.79
加：其他收益	10	1,802,812.00
投资收益（损失以“-”号填列）	11	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	13	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	16	170,625.28
资产减值损失（损失以“-”号填列）	17	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	18	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	19	-1,629,493.36
加：营业外收入	20	3.52
减：营业外支出	21	1,875.32
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	22	-1,631,365.16
减：所得税费用	23	-608,041.38
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	24	-1,023,323.78
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	-
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26	-
五、其他综合收益的税后净额	27	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	28	-
1、重新计量设定受益计划变动额	29	-
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	30	-
3、其他权益工具投资公允价值变动	31	-
4、企业自身信用风险公允价值变动	32	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	33	-
1、权益法下可转损益的其他综合收益	34	-
2、其他债权投资公允价值变动	35	-
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	36	-
4、其他债权投资信用减值准备	37	-
5、现金流量套期储备	38	-
6、外币财务报表折算差额	39	-
7、其他	40	-
六、综合收益总额	41	-1,023,323.78
七、每股收益：	42	-
（一）基本每股收益(元/股)	43	-
（二）稀释每股收益(元/股)	44	-